ПРОЕКТ

Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва

(________________________)

Р Е Ш Е Н И Е

от «____» __________  2016 года                                                                №____

О внесении изменений в структуру администрации Мирного

Рассмотрев представление главы администрации Мирного,

руководствуясь подпунктом 7 пункта 4 статьи 25 Устава муниципального

образования «Мирный», городской Совет депутатов Мирного

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Мирного,

утвержденную решением городского Совета депутатов Мирного

от 15 декабря 2011 года № 259, в новой редакции.

2. Администрации Мирного в срок до 1 марта 2017 года провести

реорганизацию отраслевых органов.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,

за исключением пункта 1.

 Пункт 1 настоящего решения вступает в силу с 01 марта 2017 года.

Глава Мирного                                                                               Ю.Б. Сергеев